PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA-ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2014
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO

003/2014 – 1ª CONVOCAÇÃO

A Secretaria Municipal de Educação de Sooretama-ES, no uso de suas atribuições

legais, com base no que dispõe o item 1 do edital n° 003/2014, de 15 de dezembro de

2014, após divulgação de classificação do  Processo Seletivo n° 003/2014 em 19  de

dezembro de 2014, CONVOCA os candidatos classificados nos cargos abaixo

discriminados a comparecerem na Prefeitura Municipal de Sooretama situada à Rua

Vitório Bobbio, 281, Centro - nos dias 22 e 23 de dezembro de 2014, no horário de 08h

às 11h30min. e 13h às 17h30min, para protocolar a documentação em cópias

reprográficas autenticadas exigida de acordo com o edital 003/2014.

No dia 29/12/14 os candidatos deverão comparecer na Secretaria Municipal de

Educação às 08 horas para a escolha de vagas, cientes de que o não comparecimento

ou a irregularidade na apresentação dos documentos exigidos, o candidato será

automaticamente desclassificado.

CARGO: MAE1 - EDUCAÇÃO INFANTIL

1º CLEIDES RODRIGUES GOMES GAMA
2º ÉRIKA CORREA VIQUI
3º LUSIANE BATISTA CAMPISTA MELO
4º ANA CLAUDIA PAGUNG
5º ILDENEY GOMES ROCHA
6º LUCIANA BISSOLI DA SILVA
7º ADELAIDE FERNENDES DA SILVA
8º RENATA CAMILETE DA SILVA
9º NICAÉLEN BISSOLI CASAGRANDE
10º LUCINÉIA VIEIRA DE CASTRO DE OLIVEIRA
11º SONIA MAURA AGNEZI FORNAZIER
12º ROSILENE LANGA FERREIRA
13º BRUNELA SERAFIM DOS SANTOS
14º JANETE CASAGRANDE PIMENTEL
15º EDINÉIA MARTINS DE OLIVEIRA FRANSCOVIAKY
16º ELIETE DA PENHA FERREIRA SILVA
17º VANESSA DE JESUS GOMES
18º NILCINÉIA DA SILVA GAMA RIGATO
19º CHAINY FURLAN MENEZES
20º EDILENE AMARAL DE SOUZA FELIZ
21º MARIA APARECIDA FERREIRA
22º SELIETE DE FÁTIMA MAGNAGO DA SILVA
23º MARCIA APARECIDA SUZANO ANASTACIO ANTONIOLI
24º VILMA RODRIGUES GAMA
25º VERA LUCIA FREIRE MIRANDA
26º ROSILENE ALVES DA SILVA MARCELINO
27º KARINA LYRIO DA SILVA PEREIRA
28º LORENA ARDIZZON BIMBATO
29º ROSINETE BANDEIRA BREMENCAMP TIMBEBA
30º LORENA MARQUES DA SILVA
31º EVA MARIN DE CARVALHO
32º ELOISA HELENA SALVADOR SILA

33º AGNA ARLINDA ALVES
34º ALESSANDRA RODRIGUES MARTINS SODRÉ
35º MARILZA DA SILVA BALBINO
36º ANA PAULA PINHEIRO
37º ROSINETE PERUCH DOS SANTOS
38º MARIETA FRANCISCA FELIPE
39º MARLY OLIVEIRA DE JESUS
40º VANUZA RANGEL FERRARI
41º HEIDY CLAUDIO DIAS
42º IVONE RIBEIRO PASSOS BACATOLI
43º HOZANA CÉLIA BISPO
44º ROSILENE SEIXAS DE SOUZA
45º ROMILDA SEPULCHRO PASSOS
46º LUCIENE QUIIQUI VICENTE
47º MIRIAN JOQUEBEDE ALVES
48º ANCIONI CASSIANO DA SILVA RIGATO
49º LUZIA ROSA PEREIRA
50º ILZANETE FERNANDES DA SILVA DIAS
51º CACILENE CARVALHO SOARES DIAS
52º ANA PAULA MIRANDA BRASIL GUIDINI
53º ELIZABETH SANTANA LOPES SUZANO
54º RENATA DE MATOS ROSA
55º ROSENI RODRIGUES DE SOUZA SANTOS
56º ELIANA PALCIDES FRAGA MAIA
57º ILCINÉIA FRANCISCA GONÇALVES
58º BRUNA MAGANAGO BERTOLD
59º JUSSÉLIA DUARTE DOS SANTOS
60º DAYANNA BIZERRA FERREIRA MIRANDA

CARGO: MAE1 – ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

1º ERIDIANI APARECIDA DA SILVA BISSOLI

2º ANDRESSA GAMA SILVA

3º REGINA CÉLIA RIGATO BISSOLI

4º OIOLANDA MOREIRA DA COSTA

5º VERA LUCIA ROSA BARROS

6º FRANCIELE REIS MESSIAS ALVES

7º FATIMA FIRMINO

8º EVÂNGELA COELHO DA SILVA DOS SANTOS

9º LIENY PEREIRA DA ROCHA FERREIRA

10º JOYCE DE CAMPOS GUASTI FREITAS

11º NANDIMARA MIRANDA DE SOUZA LIRIO

12º ELIZIANA FERREIRA

13º LUZIMAR DE ANDRADE PEREIRA LIMA

14º ROSILENE BLAYSE MONTRAY PEREIRA

15º LEIDIANE GAMA CORREIA

16º FABÍOLA PEREIRA

17º VANESSA FIDELIS DA SILVA

18º ADRIANA FERREIRA MENDES BUZATO

19º FABIANE DA SILVA PEREIRA

20º ROSIMERE FELIX DE SOUZA SANTOS

21º CLAUDIONÁRIA VICENTE FALCÃO

22º ROSANGELA SANTOS DOS SANTOS MAGNAGO

23º ALESSANDRA DOS SANTOS SILVA

24º MARIA LOPES FALCÃO DE SOUZA

25º CRISTINA IZABEL PORTO NASCIMENTO

26º MARCIELA PERONI GASPARINI

27º ESTELA GAMA

28º SONIA ARAÚJO MARQUES FERREIRA

29º MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS

30º JOSINEIDE ROSA DE MOURA

31º LENIR FAVERO FERREIRA

32º ROBERTA RODRIGUES PEGO PESTANA GATTI

33º REGIANI RAMOS CARDOSO TEIXEIRA

34º ELIANA MARTA DE ANGELI

35º CHRISTIANI LOPES BATISTA RIBEIRO

36º ROSANA PEREIRA DA SILVA FRAGA

37º ELZIR ALVES DA SILVA DOS SANTOS

CARGO: MAE2 – ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS

LÍNGUA PORTUGUESA

1º DANIELE GOMES ROCHA DA CUNHA

2º CLAUDIA BARROS GUSMÃO DE MELO

3º ELIZETE BATISTA RODRIGUES MILLER

4º RUTHINEIA DE CARVALHO

5º FERNANDA COGNOLATO DE ALMEIDA PORTO

6º ROSANGELA AGOSTINHO

7º JAMILY MORGAN PESSOA

8º ROGÉRIA COELHO DA SILVA DE OLIVEIRA

9º SOLANGE VIERA DA SILVA

MATEMÁTICA

1º LUCIENE CIPRIANO DA SILVA

2º JOSÉ AMILTON DE OLIVEIRA LIMA

3º EDILANE GOMES DA SILVA

4º JHEAN ROZA BARROS

CIÊNCIAS

1º JACQUELINE DA SILVA

2º ROSELY FELIX TEIXEIRA

3º DAMIANI PAOLO GOMES ROCHA

4º DILCILENE TEIXEIRA BRITO

5º MARILZA APARECIDA D ESOUZA MARCONDES

HISTÓRIA

1º EDSON LIBERATO COSTA

2º SIMONE XAVIER ANDRADE

3º DANIELA FERRON DOS SANTOS

4º MARLENE MARQUES DE OLIVEIRA

5º CLEYDIONE RIGATO

GEOGRAFIA

1º FRANCINI VELASCO DA SILVA

2º MARIA APARECIDA COUTINHO ROSA

3º KATIANI DO NASCIMENTO LIMA

4º GERLES DOS REIS FERREIRA

5º EDINA MORGAN DOS SANTOS

ARTES

1º FABIANA MIRANDA FERREIRA

2º VALQUIRIA GONÇALVES DOS SANTOS DA SILVA

3º NILSON SEVERINO XAVIER

4º CLÉCIA MAGDA MOROSINI

EDUCAÇÃO FÍSICA

1º JOSÉ CARLOS FREITAS DO ROSÁRIO JÚNIOR

2º EMANUEL DE ASSIS PICANÇO

3º CRISTYELLE NERY DO COUTO

4º DAIANA DELPUPO

5º ROMANY COUTINHO FELIZ

INGLÊS

1º RAFAEL LIMA PEREIRA

2º ROSENILDA RODRIGUES DE SOUZA